
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Thôn Thanh Quang, Xã An Thượng, Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

28/10/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH HOA QUẢ VÀ THỰC PHẨM SẠCH DUNG BELLA

0110163952

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
( trừ đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

3. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn thịt và các sản phẩm từ thịt, trứng gà, trứng 
vịt, thủy sản, rau, quả; Cà phê, chè, đường, sữa và các sản 
phẩm sữa; Bánh kẹo và các sản phẩm từ ngũ cốc, bột, tinh bột 
(không hoạt động tại trụ sở).

4632(Chính)

4. Bán buôn đồ uống
Chi tiết: - Bán buôn rượu (chỉ được hoạt động khi có đủ điều 
kiện theo quy định). - Bán buôn bia, nước giải khát.

4633

5. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

6. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649

7. Bán buôn kim loại và quặng kim loại
Chi tiết: Bán buôn sắt, thép

4662

8. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: - Bán buôn tre, nứa, gỗ cây và gỗ chế biến; - Bán 
buôn xi măng; - Bán buôn gạch xây, ngói, đá, cát, sỏi; - Bán 
buôn kính xây dựng; - Bán buôn sơn, véc ni; - Bán buôn gạch 
ốp lát và thiết bị vệ sinh; -Bán buôn đồ ngũ kim;

4663

9. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: - Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh

8299

10. Bán buôn tổng hợp 4690

11. Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh 4721

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH HOA QUẢ VÀ THỰC PHẨM 
SẠCH DUNG BELLA
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: DUNG BELLA CLEAN FRUIT AND FOOD 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: DUNG BELLA CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0977325468
Email: traicaydungbella@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 28/10/2022 đến ngày 27/11/2022



1.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1NGUYỄN 
THỊ DUNG

Việt 
Nam

Thôn Thanh Quang, 
Xã An Thượng, 
Huyện Hoài Đức, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

500.000.000 50,000 001191006242

2NGUYỄN 
NHƯ NAM

Việt 
Nam

Thôn Thanh Quang, 
Xã An Thượng, 
Huyện Hoài Đức, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

500.000.000 50,000 001093025511

12. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết : Bán lẻ thịt và các sản phẩm thịt; thủy sản; rau, quả; 
đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh, mứt, kẹo và các sản 
phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột; đồ uống (không hoạt 
động tại trụ sở )

4722

13. Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: - Bán lẻ rượu (chỉ được hoạt động khi có đủ điều kiện 
theo quy định). - Bán lẻ bia, nước giải khát.

4723

14. Chế biến và bảo quản rau quả 1030

15. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)
(Doanh nghiệp chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo pháp 
luật)

4931

16. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Vận tải hàng khách bằng xe khách nội tỉnh, liên tỉnh
(Doanh nghiệp chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo pháp 
luật)

4932

17. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
(Doanh nghiệp chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo pháp 
luật)

4933

18. Bốc xếp hàng hóa 5224

19. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: - Dịch vụ đại lý vận tải đường biển; - Dịch vụ kiểm 
đếm hàng hoá; - Dịch vụ kê khai thuê và làm thủ tục hải quan; 
- Đại lý giao nhận, vận tải hàng hoá;(loại trừ dịch vụ hỗ trợ 
hàng không)

5229

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 28/10/2022 đến ngày 27/11/2022



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001191006242
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Thanh Quang, Xã An Thượng, Huyện Hoài Đức, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Thanh Quang, Xã An Thượng, Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN THỊ DUNG Nữ

04/02/1991 Kinh Việt Nam

17/01/2022 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 28/10/2022 đến ngày 27/11/2022


